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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 718,459.42
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 700,451.38
02/05/2014  E00491 CH-154  -FC-88 JOSE ANTONIO PUC AYIL 76,560.00 777,011.38
02/05/2014  E00493 CH-156  -FC-31314 ABASTECEDORA HOSPI 1,750.00 778,761.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2302 MARIA CTZ 150.00 778,911.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2303 MARIA ACOSTA 100.00 779,011.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2304 YEFI PECH 150.00 779,161.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2305 MARIA CAAMAL 100.00 779,261.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2306 MARIA CONCEPCION CA 150.00 779,411.38
02/05/2014  EQ0557 CH-741  -RC-2308 MARTHA RAMIREZ 150.00 779,561.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2310 IRMA CHAN 200.00 779,761.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2311 ANGEL BARBOSA EK 100.00 779,861.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2312 MARIA CHUC 250.00 780,111.38
02/05/2014  EQ0557 CH-741  -RC-2313 ADDY MAY 450.00 780,561.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2314 ZOILA FLORES 100.00 780,661.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2913 ELIEZER PACHECO 250.00 780,911.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2320 JOSE PARDENILLA 300.00 781,211.38
02/05/2014  EQ0557 CH-741  -RC-2321 MARIA TAMYO 250.00 781,461.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2322 MARIA ACOSTA 100.00 781,561.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2323 MANUEL LOEZA 250.00 781,811.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2324 JOSE TUN 250.00 782,061.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2325 BERNABE PECH 200.00 762,261.38
02/05/2014  EDO557 CH-741  -RC-2326 MANUEL NAH 100.00 782,361.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2327 ANTONIO MAY 200.00 782,561.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2329 ANA SALAZAR 150.00 782,711.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2330 MARTHA VARGAS 100.00 782,811.38
02/05/2014  E00S57 CH-741  -RC-2332 FRANCISCA CHAVEZ | 250.00 783,061.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2333 LEONARDO AJEDA 250.00 783,311.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2334 MARIA CHAN 700.00 784,011.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2335 PRISCILLA GIOVANNA 250.00 784,261.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-3228 LILIA SUAREZ 500.00 784,761.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2339 ALEJANDRA SOBERANIS 200.00 784,961.38
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2362 ARACELLY GARRIDO 42.23 785,003.61
02/05/2014  E00557 CH-741  -MIGUEL CHABLE 700.00 785,703.61
02/05/2014  E00557 CH-741  -LUCIA MEDINA 387.00 786,090.61
02/05/2014  E00557 CH-741  -SILVIA GARRIDO 134.00 786,224.61
02/05/2014  E00557 CH-741  -LILIA SUAREZ 846.77 787,071.38
05/05/2014  E00563 CH-747  -LUIS PARDENILLA 7,720.38 794,791.76
07/05/2014  E00569 CH-753  -VICTOR ITZA ACOSTA 1,200.00 795,991.76
07/05/2014  E00570 CH-754¢  -BRENDA MOGUEL AGUILAR 600.00 796,591.76
07/05/2014  E00570 CH-754 -BRENDA MOGUEL AGUILAR 2,750.00 799,341.76
07/05/2014  E00575 CH-759  -MANUEL XOOL CHALE 1,560.00 800,901.76
13/05/2014  E00577 CH-761 -JOSE VELA ARGAEZ 1,400.00 802,301.76
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR .- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
13/05/2014  E00580 CH-764  -RC-2360 MARTA MIGUEL POLANC 1,531.95 803,833.71
14/05/12014  E00526 CH-188  -APQOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 4,550.00 808,383.71
14/05/2014  E00526 CH-183  -APOYOQS DEL 01 AL 31 DE MAYO 4,550.00 812,933.71
14/05/2014  E00526 CH-183 -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 4,550,00 817,483.71
14/05/2014  E00526 CH-189  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 4,550.00 822,033.71
14/05/2014  E00526 CH-189 -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYOQ 4,550.00 826,583.71
14/05/2014  E00526 CH-189 -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYQ 4,550.00 831,133.71
14/05/2014  E00526 CH-189  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 4,200.00 835,333.71
14/05/2014  E00526 CH-189  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYOQ 3,600.00 838,933.71
14/05/2014  E00526 CH-189 -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 3,600.00 842,533.71
14/05/2014  E00526 CH-189  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 4,500.00 847,033.71
14/05/2014  E00526 CH-188  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYQ 5,700.00 852,733.71
14/05/2014  E00526 CH-189  -APOYOQS DEL 01 AL 31 DE MAYO 4,800.00 857,633.71
14/05/2014  E00526 CH-189 -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 4,800.00 862,333.71
14/05/2014  E00526 CH-189  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 1,800.00 864,133.71
14/05/2014  E00526 CH-188  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 2,400.00 866,533.71
14/05/2014  E00526 CH-183 -APQOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 600.00 867,133.71
14/05/2014  E00526 CH-189 -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 1,050.00 868,183.71
14/05/2014  E00526 CH-188  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 1,800.00 869,983.71
14/05/2014  E00526 CH-189 -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 750.00 870,733.71
14/05/2014  E00526 CH-189  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 2,700.00 873,433.71
14/05/2014  E00526 CH-18%  -APOYOQS DEL 01 AL 31 DE MAYO 450.00 873,883.71
14/05/2014  E00526 CH-189  -APQYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 300.00 874,183.71
14/05/2014  E00526 CH-188 -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 450.00 874,633.71
14/05/2014  E00526 CH-189  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 2,250.00 876,883.71
14/05/2014  E00526 CH-189 -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 1,650.00 878,533.71
14/05/2014  E00526 CH-188  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 150.00 878,683.71
14/05/2014  E00526 CH-189  -APOYOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 200.00 878,883.71
14/05/2014  E00527 CH-190  -WILLIAM UCAN FLORES 3,500.00 882,383.71
14/05/2014  E00527 CH-190  -CARLOS CANCHE CACH 3,525.00 885,908.71
14/05/2014  E00527 CH-190  -JOSE OMAR UICAB SONG 2,000.00 887,908.71
14/05/2014  E00527 CH-190  -IRVING ARRIAGA NAH 2,000.00 889,908.71
14/05/2014  E00527 * CH-130 -EDGAR ARRIAGA NAH 2,000.00 891,808.71
14/05/2014  E00527 CH-190 -JOSE GUILLERMO OXTE CHAVEZ 2,100.00 894,008.71
14/05/2014  E00527 CH-190 -ROLIBERTQ CHABLE MAY 2,000.00 896,008.71
14/05/2014  E00527 CH-190  -VICTOR COT DIAZ 2,000.00 898,008.71
14/05/2014  E00527 CH-190  -ROLIBERTQ CHABLE MAY 2,000.00 900,008.71
14/05/2014  E00527 CH-190  -ERMILA NAVARRO DZUL 1,500.00 901,508.71
14/05/2014  E00527 CH-180 -ROGER PUCH FLORES 1,500.00 903,008.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2340 MANUEL XOOL 300.00 903,308.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -RC-2341 ERIC PATRON 400.00 903,708.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2342 NILDA KOH 275.00 903,983.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2343 MARIA TAMAYO 250.00 904,233.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2344 FERNANDO UCAN 200.00 904,433.71
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2345 MAGDALENA QY 200.00 904,633.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2346 ELIA ESTRELLA 100.00 904,733.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2347 ROSA COCOM 100.00 904,833.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2348 FLORENTINO AGUILAR 300.00 905,133.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2349 LEYDI COB 100.00 905,233.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -RC-2351 GENNY UICAB 200.00 905,433.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -RC-2352 AURORA COUCH 280.00 905,713.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2353 DESIDERIA PACHECQ 100.00 905,813.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2354 MARTINA MAY 200.00 906,013.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2355 DANIEL FUNTES 300.00 906,313.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2356 JOSE NAH 250.00 906,563.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2357 FERMINA CIME 150.00 906,713.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2361 OMAR UICAB 150,00 906,863.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -RC-2358 GUADALUPE CANUL 300.00 907,163.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -RC-2353 JUAN TAMAYO 383.00 907,546,71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2363 MARIA SULU TAMAYO 200.00 907,746.71
14/05/2014  EQ0582 CH-766  -RC-2364 LUIS POOL DZUL 200.00 907,946.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -RC-2366 JORGE CAAMAL TAMAYO 300.00 908,246.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2367 MARIA CAAMAL CEH 150.00 908,396.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2368 WILBERT COCOM 100.00 908,496.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -RC-2369 MARIA ACOSTA 50.00 508,546.71
14/05/2014  EQ0582 CH-766 -RC-2370 ZOILA FLORES 70.00 908,616.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2371 ANTONIO MAY 100.00 908,716.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -RC-2372 BERNARDINO UCAN 200.00 908,916.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2373 LORENA CHALE 200.00 809,116.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2374 MARIA CHAN 60.00 909,176.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2375 MARIA CHAN 150.00 909,326.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2376 ADALBERTO UICAB 300.00 909,626.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2377 DIEGO MAY 230.00 909,856.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2378 PROFIRIO UCAN 200.00 910,056.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2391 SARAY TAMAYO 126.00 910,182.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -RC-2394 GABRIELA MEDINA 16.00 910,198.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -ELVIA CHAN 750.00 910,948.71
14/05/2014  EQ0582 CH-766  -RUBI GAMBOA 620.00 911,568.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -JOSE VELA §00.00 912,168.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -JOSE VELA 400.00 912,568.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -CARLOS CANCHE 300.00 912,868.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -VICTORITZA 700.00 913,568.71
14/05/2014  E00582 CH-766 -ROLIBERTO CHABLE 1,200.00 914,768.71
14/05/2014  E00582 CH-766  -MARIA MENDOZA 500.00 915,268.71
14/05/2014  EQ0582 CH-766  -NERY CASTILLA 840.00 916,108.71
16/05/2014  E00530 CH-193  -FC-94725MADERAS ORIENTE DE 2,794.08 918,902,79
16/05/2014  E00534 CH-197  -FC-413 ESTEFANIA LAVALLE LO 1,600.00 920,502.79
20/05/2014  E00585 CH-769 -RC-2384 MARTA MOGUEL 1,398.96 921,901.75
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUKXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2379 GEOVANA TOLOZA 200.00 922,101.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2385 MANUEL SOSA 150.00 922,251.75
22/05/2014  E00583 CH-777  -RC-2386 RICARDO PREN 260.00 922,511.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2387 MIRLE CACH 200.00 922,711.75
221052014  E00593 CH-777  -RC-2388 ANA SALAZAR 300.00 923,011.75
2210512014  E00593 CH-777  -RC-2389 ROQUE EUAN 200.00 923,211.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2392 CARLOS CANCHE 200.00 923,411.75
22i05/2014  E00593 CH-777  -RC-2390 ELSI CHAN 230.00 923,641.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2393 EDWIN POOL 200.00 923,841.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2400 DEYSI COB 500.00 924,341.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2395 GENNY UICAB 268.00 924,609.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2403 JOSE CHI 200.00 924,809.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2404 VICTOR IUIT 200.00 925,009.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2405 MARIA UC 100.00 925,109.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2396 GERARDO KU 205.00 925,314.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2397 BARTOLO BLANCO 600.00 925914.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -RC-2408 LILIA CARVAJAL 20.00 925,934.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -PEDRO CAMPOS 580.00 926,514.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -MARLEN MUTUL 1,500.00 928,014.75
22/05/2014  E00593 CH-777  -IRVING ARRIAGA 600.00 928,614.75
22/05/2014  E00594 CH-778  -RC-2401 ULISES MEDINA SUREZ 8,341.60 936,956.35
22/05/2014  E00596 CH-780  -WILBERTH CASTRO INTERIAN 1,690.00 938,646.35
23/05/2014  E00600 CH-784 -VICTOR ITZA ACOSTA 900.00 939,546.35
26/05/2014  E00602 CH-786 -MANUEL XOOL CHALE 1,560.00 941,106.35
29/05/2014  E00604 CH-788  -RC-2365 TEREZITA CAN 56.00 941,161.35
29/05/2014  E00604 CH-788  -RC-2407 ROQUE GONGORA 360.00 941,521.35
29/05/2014  E00604 CH-788  -MARIO CENTENO 700.00 942,221.35
29/05/2014  E00604 CH-788  -JOSE BRICENO 2,600.00 044,821.35
30/05/2014  E00543 CH-206  -WILLIAM UCAN FLORES 3,500.00 948,321.35
30/05/2014  E00543 CH-206 -CARLOS CANCHE CACH 3,725.00 952,046.35
30/05/2014  E00543 CH-206  -JOSE OMAR UICAB SONHG 2,000.00 954,046.35
30/05/2014  E00543 CH-206 -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 2,000.00 956,046.35
30/05/2014  E00543 CH-206 -EDGAR ARRIAGA NAH 2,000.00 958,046.35
30/05/2014  E00543 CH-206 -JOSE OXTE CHAVEZ 2,100.00 960,146.35
30/05/2014  E00543 CH-206 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,300.00 962,446.35
30/05/2014  E00543 CH-206 -VICTOR COT DIAZ 2,000.00 964,446.35
30/05/2014  E00543 CH-206 -ROLIBERTO CHABLE MAY 2,000.00 966,446.35
30/05/2014  ED0543 CH-206 -ERMILA NAVARRO DZUL 1,500.00 967,946.35
30/05/2014  E00543 CH-206 -ROGER PUCH FLORES 1,500.00 969,446.35
TOTAL: 268,994.97 969,446.35
5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 0.00
02/05/2014  E00557 CH-741  -LILIA SUAREZ 750.00 750.00
21/05/2014  E00586 CH-770  -LILIA SUAREZ PINTO £6,418.66 7,168.66
TOTAL: 7,168.66 7,168.66
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
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5241-08-4410  Ayudas sociales a personas - Juntas y Comisarias - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 0.00
02/05/2014  E00557 CH-741  -RC-2315 MARIA MOLINA 550.00 550.00
TOTAL: 550.00 550.00
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 18,008.04
02/05/2014  E00557 CH-741  -NERY CASTILLA 350.00 18,358.04
02/05/2014  E00557 CH-741  -NERY CASTILLA 400.00 18,758.04
02/05/2014  E00557 CH-741  -ROGER TAMAYO 600.00 19,358.04
02/05/2014  EQ0557 CH-741  -NERY CASTILLA 700.00 20,058.04
02/05/2014  E00557 CH-741  -ENRIQUE COELLO 900.00 20,958.04
02/05/2014  E00557 CH-741  -ANA ROSA SALAZAR 800.00 21,758.04
02/05/2014  E005857 CH-741  -ROLIBERTO CHABLE 800.00 22,558.04
02/05/2014  E00557 CH-741  -ALVARQ CHI 340.00 22,898.04
02/05/2014  EQ0557 CH-741  -VICTOR CAN 1,500.00 24,398.04
02/05/2014  EO0557 CH-741  -IRVING ARRIAGA 600.00 24,998.04
02/05/2014  ED0557 CH-741  -NERY CASTILLA 800.00 25,798.04
02/05/2014  E00557 CH-741  -PEDRO BARRETOQ 600.00 26,398.04
02/05/2014  E00558 CH-742  -LUIS VALENTIN BAAS 1,500.00 27,898.04
13/05/2014  E00581 CH-785 -IRVING ARRIAGA 1,600.00 29,498.04
14/05/2014  E00582 CH-766 -ROGER TAMAYO 600.00 30,098.04
14/05/2014  E00582 CH-766  -GASPAR CHAN 3,000.00 33,088.04
19/05/2014  E00584 CH-768  -LUIS BAAS SOBERANIS 1,500.00 34,598.04
21/05/2014  E00587 CH-771  -BARTOLO BLANCO ITZA 1,500.00 36,098.04
22/05/2014  E00589 CH-773  -ROLIBERTO CHABLE 3,000.00 39,098.04
22/05/2014  E00590 CH-774 -RC-2398 GLORIA AGUAYO AGUIL 9,499.90 48,597.94
22/05/2014  E00597 CH-781  -PEDRO BLANCO ITZA 1,000.00 49,597.94
27/05/2014  E00603 CH-787  -IRVING ARRIAGA NAH 1,600.00 51,197.94
29/05/2014  E00604 CH-788 -ANA SALAZAR 800.00 51,897.94
TOTAL: 33,969.90 51,997.94
5241-21-4410  Ayudas sociales a personas - Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado - Saldo Inicial: 0.00
02/05/2014  EQ0557 CH-741  -RC-2309 JOSSUE CANUL 400.00 400.00
TOTAL: 400.00 400.00
TOTAL: 311,103.53 0.00 1,029,562.95
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones
PERIODO: DEL 1/5/2014 AL 31/5/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 111,171.83
5243-01-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Cabildo - Ayudas Social Saldo Inicial: 850.00
9243-02-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Presidencia - Ayudas So Saldo Inicial: 600.00
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Cultura y De Saldo Inicial: 84,721.83
05/05/2014  E00564 CH-748  -JULIETTE MOO CHAN 3,000.00 87,721.83
05/05/2014  E00565 CH-743  -FERNANDO TAMAY 1,800.00 89,521.83
05/05/2014  E00566 CH-750  -ADALBERTO AJEDA 1,800.00 91,321.83
06/05/2014  E00499 CH-162 -F-4 MARTHA GUADALUPE DURAN 23,954.00 115,275.83
06/05/2014  E00499 CH-162  -F-8 MARTHA GUADALUPE DURAN 6,960.00 122,235.83
06/05/2014  E00499 CH-162  -F-20 MARTHA GUADALUPE DURAN 3,480.00 125,715.83
TOTAL: 40,994.00 125,715.83

5243-20-4450  Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro - Educacion, Cultu Saldo Inicial: 25,000.00
TOTAL: 40,994.00 0.00 152,165.83
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H. AYUNTAMIENTO TECOH 2012-2015

Fraccién IX: Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de
recursos publicos, cualquiera que sea su destino, asi como los informes que
dichas personas deben entregar sobre el uso y destino de estos.

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS-SALUD Y BIENESTAR SOCIAL
Periodo que se publica:

Mayo 2014

Unidad Administrativa

Tesorero Municipal
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Titular de la unidad administrativa
C. Eric Francisco Patrén Moguel
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Titular de la L MAIP:
C. Silvia Eufrosina Garrido Diaz

Fecha de generacion del documento: 1
26 de Junio 2014

Fecha de actualizaciéon de la informacion
09 de Agosto 2015



MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
PERIODO: DEL 1/05/2014 AL 31/05/2014































